

令和 5年 3月 24日

丸亀市議会議長 様

議員名 東 由 美

令和4年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	21,538	タブレット通信費、視察旅費等
研 修 費		
広 報 費	36,080	志政会会報作成費
広 聴 費	1,160	交通費
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	51,514	プリンター、事務用品費等
資 料 購 入 費	113,162	情報サイト利用料、書籍代等
人 件 費		
事 務 所 費	42,267	会派室コピー機リース代、用紙代等
合 計	265,721	

3 残 額 34,279 円

様式第6号(第5条関係)  
令和4年度 政務活動費出納簿

No. 1  
議員氏名 東 由 美

年月日	摘 要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和4年 4月28日	令和4年度政務活動費	300,000			300,000	
4月 6日	資料購入費		19,800	19,800	280,200	1
4月 7日	資料作成費		720	20,520	279,480	2
4月 14日	資料購入費		33,000	53,520	246,480	3
5月 5日	資料作成費		8,325	61,845	238,155	4
5月 18日	資料作成費		2,772	64,617	235,383	5
6月 17日	調査研究費		9,608	74,225	225,775	6
7月 13日	広報費		18,040	92,265	207,735	7
7月 22日	資料購入費		9,972	102,237	197,763	8
8月 1日	資料購入費		15,220	117,457	182,543	9
9月 30日	事務所費		5,775	123,232	176,768	10
10月 1日	調査研究費		1,070	124,302	175,698	11
10月 24日	広聴費		1,160	125,462	174,538	12

様式第6号(第5条関係)  
令和4年度 政務活動費出納簿

No. 1  
議員氏名 東 由 美

年月日	摘 要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
11月 4日	資料作成費		36,750	162,212	137,788	13
11月 26日	資料作成費		643	162,855	137,145	14
12月 21日	広報費		18,040	180,895	119,105	15
令和5年 1月 24日	資料購入費		30,220	211,115	88,885	16
1月 28日	資料作成費		978	212,093	87,907	17
2月 3日	資料購入費		4,950	217,043	82,957	18
2月 25日	資料作成費		1,326	218,369	81,631	19
3月 3日	事務所費		36,492	254,861	45,139	20
3月 20日	調査研究費		10,860	265,721	34,279	21